附件
宁夏师范学院师范生职业技能实训中心和
11#12#学生宿舍楼项目审定概算表
	序号
	工程或费用名称
	工程量
	概算（万元）

	
	
	单位
	数量
	建筑工程
	设备购置
	安装工程
	其他费用
	合计

	一 
	建筑工程费
	㎡
	17259.52 
	4728.56 
	244.88 
	901.63 
	0.00 
	5875.07 

	（一）
	宿舍楼
	㎡
	11399.52 
	3119.16 
	117.10 
	609.56 
	0.00 
	3845.82 

	1
	土建及装修工程
	㎡
	11399.52 
	3119.16 
	
	
	
	3119.16 

	2
	给排水及消防工程
	㎡
	11399.52 
	
	
	172.00 
	
	172.00 

	3
	采暖及通风工程
	㎡
	11399.52 
	
	
	139.36 
	
	139.36 

	4
	强电工程
	㎡
	11399.52 
	
	19.96 
	118.44 
	
	138.40 

	5
	弱电工程
	㎡
	11399.52 
	
	97.14 
	122.76 
	
	219.90 

	6
	抗震支架
	㎡
	11399.52 
	
	
	57.00 
	
	57.00 

	（二）
	实训中心
	㎡
	5860
	1609.40 
	127.78 
	292.07 
	
	2029.25 

	1
	土建及装修工程
	㎡
	5860
	1609.40 
	
	
	
	1609.40 

	2
	给排水及消防工程
	㎡
	5860
	
	
	71.53 
	
	71.53 

	3
	采暖及通风工程
	㎡
	5860
	
	1.63 
	71.07 
	
	72.70 

	4
	强电工程
	㎡
	5860
	
	4.77 
	61.31 
	
	66.08 

	5
	弱电工程
	㎡
	5860
	
	103.38 
	56.16 
	
	159.54 

	6
	电梯
	部
	1
	
	18.00 
	2.70 
	
	20.70 

	7
	抗震支架
	㎡
	5860
	
	
	29.30 
	
	29.30 

	二
	室外配套工程
	
	
	232.90 
	0.00 
	174.85 
	0.00 
	407.75 

	1
	室外硬化工程
	㎡
	6550
	127.59
	
	
	
	127.59 

	2
	绿化工程
	㎡
	7290
	36.45 
	
	
	
	36.45 

	3
	水外线工程（含雨水收集处理）
	㎡
	17259.52
	61.96 
	
	21.89 
	
	83.85 

	4
	暖外线工程
	㎡
	17259.52
	6.90 
	
	11.59 
	
	18.49 

	5
	电外线工程
	㎡
	17259.52
	
	
	141.37 
	
	141.37 


 
	序号
	工程或费用名称
	工程量
	概算（万元）

	
	
	单位
	数量
	建筑工程
	设备购置
	安装工程
	其他费用
	合计

	三
	工程建设其它费用
	
	
	
	
	
	283.04 
	283.04 

	1
	项目建设管理费
	
	
	
	
	
	10.00 
	10.00 

	2
	可研编制及评审费（市场价）
	
	
	
	
	
	5.37 
	5.37 

	3
	工程监理费（市场价）
	
	
	
	
	
	87.92 
	87.92 

	4
	地质勘查费（市场价）
	
	
	
	
	
	7.43 
	7.43 

	5
	编制清单及招标控制价
	
	
	
	
	
	18.85 
	18.85 

	6
	全过程造价控制
	
	
	
	
	
	13.46 
	13.46 

	7
	编制竣工结算
	
	
	
	
	
	21.36 
	21.36 

	8
	造价文件审计费
	
	
	
	
	
	13.19 
	13.19 

	9
	工程保险费
	
	
	
	
	
	1.92 
	1.92 

	10
	城市配套费（减免）
	
	
	
	
	
	0.00 
	0.00 

	11
	招标服务费
	
	
	
	
	
	20.03 
	20.03 

	12
	设计费（市场价）
	
	
	
	
	
	78.00 
	78.00 

	13
	施工图审查费
	
	
	
	
	
	5.51 
	5.51 

	三
	预备费
	
	
	
	
	
	196.98 
	196.98 

	四
	总投资
	㎡
	17259.52
	4961.46 
	244.88 
	1076.48 
	480.02 
	6762.84 



